
Mezitýdenní vývoj počtu případů v Libereckém kraji (k půlnoci ze čtvrtka na pátek) 

den 

počet případů celkem od 

začátku pandemie (od 

března) 

týdenní 

přírůstek 

počet tzv. 

aktivních 

případů 

uzdravených 

(nárůst) 

zemřelých 

(nárůst) 

3.9. 661 91 172 483 (+37) 6 (+1) 

10.9. 819 158 280 532 (+59) 7 (+1) 

17.9. 1243 424 558 678 (+146) 7 (0) 

24.9. 1839 596 931 900 (+222) 8 (+1) 

1.10. 2391 552 902 1479 (+579) 10 (+2) 

8.10. 3561 1170 1540 2009 (+530) 12 (+2) 

15.10. 5756 2195 2929 2802 (+793) 25 (+13) 

22.10. 8789 3033 4562 4182 (+1380) 45 (+20) 

29.10. 12.501 3712 5479 6944 (+2762) 78 (+33) 

5.11. 16.437 3936 5637 10.668 (+3724) 132 (+54) 

12.11. 19.289 2852 6695 12.421 (+1753) 173 (+41) 

Zdroj: ministerstvo zdravotnictví 

 


